
«РАСПИСАНИЕ 

по межмуниципальному маршруту регулярных автобусных перевозок 

№ 901 

 

сезонность круглогодично, дни недели ежедневно 
 

 
Наименование 

остановки 

Время прибытия Стоянка, мин Время отправления 

г. Вельск   05:15 

Пустыньга 05:31 1 05:32 

Судрома 05:39 1 05:40 

Ивановская 05:40, 1 05:41 

Игнатовка 05:59 1 06:00 

Долматово 06:29 1 06:30 

Развилка Пасьва 06:39 1 06:40 

Нижняя Пуя 06:44 1 06:45 

Ровдино 06:55 15 07:10 

Усть – Пуя 07:24 1 07:25 

Шереньга 07:34 1 07:35 

Усть – Паденьга 07:45 1 07:46 

л/п Шелашский 07:51 1 07:52 

Петровская 08:02 1 08:03 

г. Шенкурск 08:10   

 

Наименование 

остановки 

Время прибытия Стоянка, мин Время отправления 

г. Шенкурск   15:40 

Петровская 15:56 1 15:57 

л/п Шелашский 16:04 1 16:05 

Усть – Паденьга 16:14 1 16:15 

Шереньга 16:27 1 16:28 

Усть – Пуя 16:32 1 16:33 

Ровдино 16:40 15 16:55 

Нижняя Пуя 17:04 1 17:05 

Развилка Пасьва 17:09 1 17:10 

Долматово 17:19 1 17:20 

Игнатовка 17:34 1 17:35 

Ивановская 17:49 1 17:50 

Судрома 17:51 1 17:52 

Пустыньга 18:09 1 18:10 

г. Вельск 18:30   

 


